5

Et post aliqua:

Sanctissimus ac beatissimus archiepiscopus et uniuersalis patriarcha Sergius dixit:

Perfectae atque dilucide nec non conpendiose, ex quibus uirtutis dirigitur uerbum, a deo  
sapientissimi et piissimi domni ac magni imperatoris et hoc donum a deo percipiens dogma- 10  
tizauit eloquentia.

Et post paululum:

Propterea consonantem eius professionem sanctis et uniuersalibus synodis repperientes et  
diligentissime recti dogmatis conglomerantem atque praecauentem regulam.

15

Et post cetera:

Ipsius et nos suscipimus et confirmamus Ecthesin, quoniam in omnibus sequitur perfecte  
et acriuose doctrinam sanctorum ac probabilium patrum et praedicatorum orthodoxe nos-  
trae fidei.

Si quis ergo (a) praesenti die temerator prohibitarum tam ab a deo conseruando domino et 20  
magno imperatore atque hu(i)c congregatae sanctae synodo factus, unam aut duas prae-  
sumpserit dogmatizare aut proferre in Christo domino nostro operationes, hunc, si quidem  
episcopus aut presbyter uel diaconus siue de sequentibus fuerit gradibus, ab omni esse suspen-  
sum ecclesiastico ministerio uel officio definimus, si autem monachicum habuerit habitum  
aut laicus fuerit, hunc de sancta communione uiuifici corporis et sanguinis *magni dei et* 25  
*saluatoris nostri Iesu Christi* separamus, donec qui haec confiteri praesumpserunt ad hoc  
quod oportet remeantes et pura penitentia et conuersione sufficientem de tali transgressione  
pro seipso satisfactionem porrexerint. tunc etenim unusquisque talis in suum pristinum  
restaurabitur officium.

30

Et subscriptio

Sergius per misericordiam dei episcopus Constantinopoleos Romae subscripsi. gloria  
Christo deo nostro. amen, amen. 35

1 stabiliunt ] stabilium LDV      9 perfectae ] perfecte DV      10 domni ] dñi DV      13 repperien-  
tes ] reperientes DV      17 suscipimus et nos DV      18 et praedicatorum om. DV      20 από =  
(a) ὑπερόπτης = temerator ] temptator LDV (cf. 189, 3)      21 hu(i)c coni. Lu ] huc LDV      factus  
om. DV      22 θεοῦ = domino (deo?)      23 uel ] aut DV      gradibus fuerit L<sup>1</sup>      23–24 suspensum ]  
suspensam DV      24 habitum habuerit L      27 pura ] pra D      pia V      28 seipso ] ipsos L<sup>2</sup>      se ipsis  
DV      porrexerint ] perrexerint DV      34 per misericordiam ] misericordia DV      35 christo deo ] christo  
domino deo DV      amen amen ] ameamen L<sup>1</sup>

κεφάλαιον ιᾶ

*Ἐκ τῶν πεπραγμένων ὑπὲρ τῆς αὐτῆς Ἐκθέσεως παρὰ Πύρρου τοῦ γενομένου ἐπι-  
σκόπου Κωνσταντινουπόλεως*